PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

Publicado em 12 de fevereiro de 2025

PORTARIA PGM Nº 24, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025

DESIGNA NOVOS REPRESENTANTES DA PROCURADORIA GERAL DO

MUNICÍPIO PARA FISCALIZAR A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADO NO SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE

MÁQUINAS GRÁFICAS, A FIM DE EFETUAR A MANUTENÇÃO NA

MÁQUINA ENVELOPADORA QUE É UTILIZADA PARA ENVELOPAMENTO

DAS CARTAS GERADAS NAS CAMPANHAS DE COBRANÇAS DA PPF.

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições

legais que lhe foram conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear os servidores ABDALLAH EVANGELISTA ABOU KAMEL, matrícula

1244279-0, e PAULO RENATO FERREIRA, matrícula 12405438, como representantes

da Procuradoria Geral do Município, para fiscalizar Manutenção preventiva da

envelopadora da PGM Niterói, com substituição de consumíveis.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação